
Vlakem na adventní
trhy se z Liberce do
Drážďan můžete vydat i
letos. Poprvé už tuto
sobotu

24. 11. 2016 10:12

Na oblíbené vánoční trhy do Drážďan pojedou o adventních sobotách kromě pravidelných
spěšných vlaků i posily. Letos je ale jízdní řád zvláštních vlaků upravený. Posilová souprava
tentokrát doplní obvyklý ranní spoj s odjezdem 7:02 z libereckého hlavního nádraží a další
vlak navíc pojede v 7:33. Zpět ze saské metropole posilový spoj vyrazí v 16:28. Cesta trvá
zhruba dvě a půl hodiny.

O adventních sobotách, 26. 11., 3. 12., 10. 12. a 17. 12., budou tedy vlaky z Liberce do Drážďan jezdit v časech
7:02, 7:33, 8:38 a 10:33 hodin. Na zpáteční cestu je pak možné využít pravidelné a posílené spěšné vlaky
s odjezdy z Drážďan, hlavního nádraží, v 13:08, 15:08, 16:28, 17:08 a 19:08 hodin.

Pro cestování je nejvýhodnější jízdenka Liberec-Dresden-Spezial, která platí pouze ve vlacích Liberec –
Drážďany, a to jak o víkendu, tak ve všední dny. Pro jednu osobu stojí 250 Kč, pro skupinu (2-5 osob) 350 Kč.

Cestující ze vzdálenějších cílů v Libereckém kraji (například pokud pojedou z Jablonce nad Nisou nebo
Turnova s přestupem v Liberci) mohou využít nabídky Českých drah. V tomto případě za jednodenní
skupinovou (to znamená 2 dospělé osoby a max. 3 děti do věku 15 let) víkendovou jízdenku region
Liberecký+Německo zaplatí 329 Kč. Jednoho cestujícího pak jednodenní síťová jízdenka region
Liberecký+Německo přijde na 259 Kč a je možné na ní cestovat bez omezení o víkendu i ve všední dny.

Obě nabídky Českých drah jsou ve vlacích Trilex, které jsou na cestu do Drážďan nasazovány, plně uznávány.

Odjezdy a příjezdy (Liberec – Drážďany):
Liberec 7:02 – Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 9:32
Liberec 7:33 – Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 10:19
Liberec 8:38 – Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 10:49
Liberec 10:33 – Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 12:49

Odjezdy a příjezdy (Drážďany – Liberec):
Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 13:08 – Liberec 15:24



Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 15:08 – Liberec 17:15
Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 16:28 – Liberec 18:59
Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 17:08 – Liberec 19:20
Drážďany hlavní nádraží (Dresden Hbf.) 19:08 – Liberec 21:16


